

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**Licitação: **000386/17 PREGÃO PRESENCIAL Nº21/2017** 15/12/2017 Sessão: 1 Página 1 de 2

880 - COMERCIAL JT GUAÍRA LTDA ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
62	600.012.001	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 3/4" X 1/2"	UND	50	0,30	15,00
67	600.012.006	PLUG PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	UND	10	0,60	6,00
71	600.012.010	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 1" X 3/4"	UND	20	1,00	20,00
83	600.013.001	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM X 6 METRO	BARRA	500	9,80	4.900,00
86	600.013.004	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32MM	UND	10	5,44	54,40
88	600.013.006	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL DE 32MM	UND	120	0,84	100,80
89	600.013.007	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM X 6METRO	BARRA	5	18,81	94,05
97	600.015.003	ADESIVO PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC C/ PUND		150	7,20	1.080,00
102	600.018.001	ADAPTADOR ROSCA-EXTERNA EM POLIETILENO 3/8"	UND	30	0,75	22,50
103	600.018.002	ADAPTADOR ROSCA-EXTERNA EM POLIETILENO 1/2"	UND	30	0,70	21,00
104	600.018.003	ADAPTADOR ROSCA-EXTERNA EM POLIETILENO 3/4"	UND	30	0,60	18,00
105	600.018.004	UNIÃO 3/8 INTERNA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	UND	30	0,49	14,70
106	600.018.005	UNIÃO 1/2 INTERNA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	UND	30	0,60	18,00
107	600.018.006	UNIÃO 3/4 INTERNA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	UND	30	0,74	22,20

Valor Total Geral: 6.386,65

2177 - C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS -						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	600.008.002	TUBO PVC DEFOFO JEI DN 150MM X 6 METROS	BARRA	12	220,00	2.640,00
18	600.008.006	REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 250/150	PEÇA	6	90,00	540,00
28	600.008.016	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 250MM X 60MM	PEÇA	6	120,00	720,00
29	600.008.017	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 250MM X 85MM	PEÇA	6	120,00	720,00
30	600.008.018	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 250MM X 110MM	PEÇA	6	130,00	780,00
36	600.009.003	ANEL DE BORRACHA GIBALT JGI 50MM	UND	50	0,65	32,50
38	600.009.005	ANEL DE BORRACHA GIBALT JGI 75MM	UND	50	0,90	45,00
39	600.009.006	ANEL DE BORRACHA GIBALT JGI 100MM	UND	50	1,30	65,00
40	600.009.007	ANEL DE BORRACHA GIBALT JGI 125MM	UND	50	1,50	75,00
41	600.009.008	ANEL DE BORRACHA GIBALT JGI 150MM	UND	50	2,20	110,00
45	600.009.012	ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E CONEXÕES	UND	50	2,20	110,00
65	600.012.004	NÍPLE PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	UND	10	3,15	31,50
66	600.012.005	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	UND	10	13,10	131,00
68	600.012.007	LUVA PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	UND	10	3,25	32,50
69	600.012.008	JOELHO PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2" X 90°	UND	10	5,75	57,50
70	600.012.009	TE PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2"	UND	10	9,45	94,50
72	600.012.011	JOELHO 90° PVC ROSCÁVEL DE 1"	UND	20	2,10	42,00
74	600.012.013	TE PVC ROSCÁVEL DE 1"	UND	20	3,80	76,00
75	600.012.014	JOELHO 90° PVC ROSCÁVEL DE 3/4"	UND	20	0,80	16,00
77	600.012.016	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 1"	UND	20	7,15	143,00
78	600.012.017	LUVA PVC ROSCÁVEL DE 1"	UND	20	1,45	29,00
81	600.012.020	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2" X 3/4"	UND	10	2,75	27,50
96	600.015.002	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MT	UND	300	2,40	720,00
100	600.005.003	LUVA DE CORRER PVC OCRE JE DN 100MM C/ANE	UND	20	5,00	100,00
101	600.005.004	LUVA DE CORRER PVC OCRE JE DN 150MM C/ANE	UND	20	10,00	200,00

Valor Total Geral: 7.538,00

2179 - SANEMARCK COMERCIO E INDUST DE MAT HÍDR EIRELI ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	600.007.012	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 100MM DE 110MM	PEÇA	8	24,00	192,00
12	600.007.013	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75MM DE 85MM C/ PEÇA		8	12,87	102,96
52	600.010.002	TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLI	UND	250	14,99	3.747,50
53	600.010.003	TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLI	UND	80	17,85	1.428,00
54	600.010.004	TE DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO EM POLI	UND	80	20,57	1.645,60
58	600.010.008	JOELHO ADAPTADOR EM POLIPROPILENO DE COI	UND	150	1,98	297,00
61	600.010.011	PORCA POLIPROPILENO SEXTAVADA, MATERIAL	UND	250	2,50	625,00

Valor Total Geral: 8.038,06

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**Licitação: **000386/17 PREGÃO PRESENCIAL Nº21/2017 15/12/2017 Sessão: 1** Página 2 de 2

2794 - SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA. - ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	600.007.002	TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 75MM DE 85MM BARRA		12	102,86	1.234,32
5	600.007.006	TE PVC PBA DN 75MM DE 85MM C/ANEL DE BORR/PECA		12	27,72	332,64
6	600.007.007	TE PVC PBA DE REDUÇÃO DN 100MM X DN 50MM :PECA		10	42,59	425,90
7	600.007.008	TE PVC PBA DE REDUÇÃO DN 100MM X DN 75MM :PECA		10	42,07	420,70
10	600.007.011	REDUÇÃO PVC PBA PONTA BOLSA DN 75MM DE 8:PECA		6	9,99	59,94
13	600.008.001	TUBO PVC DEFOFO JEI DN 100MM X 6 METROS BARRA		12	148,50	1.782,00
22	600.008.010	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 150MM X 60MM PECA		6	31,44	188,64
23	600.008.011	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 150MM X 85MM PECA		6	38,00	228,00
25	600.008.013	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 200MM X 60MM PECA		6	88,68	532,08
27	600.008.015	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 200MM X 110MM PECA		6	88,00	528,00
51	600.010.001	TUBO PEAD PE 80 PN 16 ESPESSURA 2,3MM AZUL METRO		4.000	2,12	8.480,00
55	600.010.005	ADAPTADOR POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO FUND		400	0,86	344,00
57	600.010.007	UNIÃO POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MMUND		250	1,53	382,50
60	600.010.010	TUBETE POLIPROPILENO LONGO OITAVADO, MATUND		250	0,71	177,50
63	600.012.002	PLUG PVC ROSCÁVEL DE 3/4" UND		150	0,29	43,50
84	600.013.002	ADAPTADOR PVC SOLDA ROSCA CURTO DE 32MMUND		30	0,67	20,10
85	600.013.003	CAP PVC SOLDÁVEL DE 25MM UND		50	0,37	18,50
87	600.013.005	TE PVC SOLDÁVEL DE 32MM UND		70	1,40	98,00
90	600.013.008	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL P/ CAIXA D' ÁGUA C/ UND		10	7,58	75,80
91	600.013.009	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL P/ CAIXA D' ÁGUA C/ UND		10	6,70	67,00
92	600.013.010	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL P/ CAIXA D' ÁGUA C/ UND		10	3,83	38,30
93	600.013.011	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL DE 60MM UND		20	4,71	94,20
95	600.013.013	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL DE 32MM UND		20	1,40	28,00
98	600.016.001	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO DN 100MM C/ANEUND		30	3,72	111,60

Valor Total Geral: 15.711,22

2871 - VS - COMÉRCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO E SANEAM						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	600.007.001	TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 100MM DE 110MM BARRA		12	169,00	2.028,00
3	600.007.004	TE PVC PBA DN 50MM DE 60MM C/ANEL DE BORR/PECA		22	14,50	319,00
4	600.007.005	TE PVC PBA DN 100MM DE 110MM C/ANEL DE BORPECA		12	44,50	534,00
8	600.007.009	REDUÇÃO PVC PBA PONTA BOLSA DN 100MM DE PECA		10	13,60	136,00
9	600.007.010	REDUÇÃO PVC PBA PONTA BOLSA DN 100MM DE PECA		7	16,50	115,50
15	600.008.003	REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 150IPECA		6	32,00	192,00
16	600.008.004	REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 200IPECA		6	69,00	414,00
17	600.008.005	REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 200IPECA		6	68,00	408,00
19	600.008.007	REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 250IPECA		6	148,00	888,00
20	600.008.008	REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 250IPECA		6	128,00	768,00
21	600.008.009	REDUÇÃO PVC DEFOFO (PONTA X BOLSA JE) 300IPECA		6	266,00	1.596,00
24	600.008.012	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 150MM X 110MM PECA		6	49,50	297,00
26	600.008.014	REDUÇÃO PVC DEFOFO X PBA PB 200MM X 85MM PECA		6	94,30	565,80
31	600.008.019	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO JE DN 100MM C/APECA		6	16,00	96,00
32	600.008.020	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO JE DN 150MM C/APECA		6	42,00	252,00
33	600.008.021	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO JE DN 200MM C/APECA		6	77,00	462,00
34	600.009.001	ANEL DE BORRACHA PBA DN 75MM DE 85MM UND		50	1,10	55,00
35	600.009.002	ANEL DE BORRACHA PBA DN 100MM DE 110MM UND		50	1,15	57,50
37	600.009.004	ANEL DE BORRACHA GIBault JGI 60MM UND		50	1,05	52,50
42	600.009.009	ANEL DE BORRACHA GIBault JGI 200 MM UND		50	3,06	153,00
43	600.009.010	ANEL DE BORRACHA GIBault JGI 250MM UND		50	4,95	247,50
44	600.009.011	ANEL DE BORRACHA GIBault JGI 300 MM UND		50	5,79	289,50
46	600.009.013	ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E COMUND		50	3,60	180,00
47	600.009.014	ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E COMUND		50	4,80	240,00
48	600.009.015	ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E COMUND		50	9,50	475,00
49	600.009.016	ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E COMUND		50	15,34	767,00
50	600.009.017	ANEL DE BORRACHA AJE/AFX PARA TUBOS E COMUND		50	19,20	960,00
56	600.010.006	ADAPTADOR POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO FUND		100	1,40	140,00
59	600.010.009	TÊ 90° POLIPROPILENO DE COMPRESSÃO DE 20MMUND		150	4,80	720,00
64	600.012.003	NÍPLE PVC ROSCÁVEL DE 3/4" UND		120	0,38	45,60
73	600.012.012	NÍPLE PVC ROSCÁVEL DE 1" UND		20	1,20	24,00
76	600.012.015	TE PVC ROSCÁVEL DE 3/4" UND		20	1,41	28,20
79	600.012.018	LUVA PVC ROSCÁVEL DE 3/4" UND		20	0,65	13,00
80	600.012.019	PLUG PVC ROSCÁVEL DE 1" UND		20	0,84	16,80
82	600.012.021	UNIÃO PVC ROSCÁVEL DE 2" UND		10	18,10	181,00
94	600.013.012	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL DE 60MM UND		20	6,95	139,00
99	600.016.002	ADAPTADOR PVC ESGOTO 110X100 C/ANEL DE BCUND		30	4,95	148,50

Valor Total Geral: 14.004,40

Valor Total da Licitação: 51.678,33